



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

E3 HOLDING APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2021

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E3 Holding ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 76 48 71
	Stiftet: 23. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske forhold levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift i datterselskaberne har, før finansielle poster og værdireguleringer af investeringsejendomme, udvist et tilfredsstillende positivt resultat.

Selskabet har i året frasolgt kapitalandele i Byggeselskabet ØS9 ApS, hvormed man har realiseret de løbende dagsværdireguleringer af den opførte ejendom svarende til ca. 140 mio.kr. efter udskudt skat.

Årets resultat efter skat udgør 220,4 mio.kr. og er vurderet meget tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for koncernen for det kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	221.827.893	35.481.030
Eksterne omkostninger.....		-1.530.550	-23.260
DRIFTSRESULTAT.....		220.297.343	35.457.770
Andre finansielle indtægter.....	2	221.453	49.600
Andre finansielle omkostninger.....	3	-522.657	-4
RESULTAT FØR SKAT.....		219.996.139	35.507.366
Skat af årets resultat.....	4	402.986	-5.794
ÅRETS RESULTAT.....		220.399.125	35.501.572
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		15.000.000	24.600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		221.827.893	35.481.030
Overført resultat.....		-16.428.768	-24.579.458
I ALT.....		220.399.125	35.501.572

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		383.524.128	229.723.638
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.335.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	384.859.128	229.723.638
ANLÆGSAKTIVER.....		384.859.128	229.723.638
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.568.829	17.551.507
Udskudte skatteaktiver.....		94.511	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		308.475	0
Tilgodehavender.....		1.971.815	17.551.507
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	39.518.550	0
Værdipapirer.....		39.518.550	0
Likvider.....		17.441.398	3.095
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		58.931.763	17.554.602
AKTIVER.....		443.790.891	247.278.240
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		362.376.244	208.525.754
Overført overskud.....		65.599.077	14.050.442
Forslag til udbytte.....		15.000.000	24.600.000
EGENKAPITAL.....		443.055.321	247.256.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		735.570	16.250
Selskabsskat.....		0	5.794
Kortfristede gældsforpligtelser.....		735.570	22.044
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		735.570	22.044
PASSIVER.....		443.790.891	247.278.240
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	208.525.754	14.050.442	24.600.000	247.256.196
Forslag til resultatdisponering.....		221.827.893	-16.428.768	15.000.000	220.399.125
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-24.600.000	-24.600.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-60.977.403	60.977.403		0
Modt./dekl. udbytte.....		-7.000.000	7.000.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	362.376.244	65.599.077	15.000.000	443.055.321

NOTER

			Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	221.827.893	35.481.030	1
	221.827.893	35.481.030	
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	166.800	49.600	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	54.653	0	
	221.453	49.600	
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	522.657	4	3
	522.657	4	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-308.475	5.794	4
Regulering af udskudt skat.....	-94.511	0	
	-402.986	5.794	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virk- somheder	5
Kostpris 1. januar 2020.....	21.197.884	0	
Tilgang.....	0	1.335.000	
Afgang.....	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2020.....	21.147.884	1.335.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	208.525.754	0	
Udloddet resultat	-7.000.000	0	
Årets resultat	221.577.051	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-60.977.402	0	
Andre reguleringer.....	250.841	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	362.376.244	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	383.524.128	1.335.000	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investerings- beviser
Dagsværdi 31. december 2020.....	39.518.549
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-497.156

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Havemanns ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for ejendomsselskabet MLV ApS' engagement med Jyske Bank A/S er der afgivet pant i datterselskabsanparter nominelt 45.000 kr. i Ejendomsselskabet MLV ApS med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 200.138 tkr. Engagementet udgør pr. 31. december 2020 et indestående.

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
